АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

« fe 36» г. ПЕРМИ
П Р М К А 3

02.09.2020 jYo 059-02-04-109

О назначении ответственного за организацию питания
учащихся в 2020-2021 учебном году

На основании Приказа департамента образования № 523, 524 от 28.05.2009 г.
«Об усилении контроля за организацией бесплатного: питания учащихся из мало
имущих семей МО У», «Об усилении контроля, за организацией бесплатного пита-
ния отдельных категорий учащихся в МОУ», В соответствии с законом Россий
ской Федерации от 29 декабря 2012 г. .№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации» и постановлением администрации/города Перми от 13 марта 2013 г. на
основании Положения о департаменте образования администрации города Перми,
утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224
с целью надлежащей организации питания в школе,

1. Мельникову Ларису Витальевну, учителя начальных классов, назначить на
2020-202 i учебный год ответственной за работу по организации основно
го (горячего) питания учащихся и бесплатного питания детям начальной,
школы, из малоимущих-многодетных. и малоимущих семей, отдельным кате
гориям (многодетные семьи, СОП, родитель-инвалид 1, 2 группы, родитель
пенсионер по старости) и детей с ограниченными возможностями здоровья.

2. Мельниковой Л.В. вменить в обязанности, ведение и учёт документов по
организации горячего бесплатного питания (До 5 числа месяца, следую
щего за отчетным, направляет в департамент образования в электронном ви
де отчет по организации б/п отдельных категорий учащихся-: Ведомость
ежедневного учета, итоговую Ведомость, изменения в Реестр (дополнение
или снятие, с б/питания), информация об устранении нецелевого иеиользова-

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.Л.Колчанов

Л.В .Мельникова

Документ создан в электронной форме. № 059-02-04-109 от 02.09.2020. Исполнитель:Колчанов А.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2020 12:27